
žáci, Rožmitál - Přeštice  8:17 (4:10)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 20 Září 2009 06:12 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:56

Začátek zápasu vyšel lépe hostujícímu týmu, který se hned v úvodu ujal vedení a svůj náskok v
průběhu prvního poločasu neustále navyšoval až na poločasových 4:10 v náš neprospěch.
Začátek druhého poločasu patřil obranám obou týmů, skóre zůstalo několik minut nezměněno.
Potom se našim útočníkům podařilo snížit na 7:10, ale to bylo z naší strany bohužel vše. Útok
hostů se probudil a svůj náskok opět navyšoval až na konečných 8:17. 

sestava: T. Dubský - P. Polák, A. Král, K. Pazderník, L. Zemek, F. Sadílek - T. Janoušek, M.
Janoušek, D. Rausz, J. Blažek, J. Pazderník

branky: T. Janoušek 4, Blažek 3, Pazderník 1

{phocagallery
view=category|categoryid=6|mageid=1|limitstart=0|limitcount=1|detail=3|displayname=3|

displaydownload=0|namefontsize=18|namenumchar=200}

  

 1 / 1


